(dez) dias úteis, após a entrega de todas as informações solicitadas, com término da 

vigência em 29 de fevereiro de 2016. 

CLÁUSULA QUINTA – DOS HONORÁRIOS, PAGAMENTO E DOTAÇÃO 

Os honorários previstos para a realização dos trabalhos descritos foram fixados 

em R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais), a serem pagos quando da entrega da 

Avaliação Atuarial, Nota Técnica Atuarial e envio do DRAA. 

O pagamento será feito em até 10 (dez) dias após a entrega do objeto descrito na 

cláusula primeira e apresentação da nota fiscal para fins de liquidação.